

# BASIN KUPÖRLERİ

28 Mart 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



**Oyuncaklarını depremzede arkadaşlarıyla paylaştılar**

## **BAYBURTLU MİNİKLER YÜREKLERİ ISITTI**

Cumhuriyet İlkokulu tarafından başlatılan "Oyuncağımı Paylaşıyorum" kampanyası dahilinde ana sınıfı öğrencileri, oyuncaklarını deprem bölgesinden gelen arkadaşlarına hediye ederek, birlikte oyunlar oynadılar

**KYK yurtları** içerisinde bulunan 75. Yıl Anaokuluna bağlı depremzede öğrenciler için oluşturulan anasınıfına sayısızca oyuncak götürüldü. Oyuncakları gören çocuklar, kendileriyle oyuncaklarını paylaşan arkadaşlarına sarılarak, teşekkür ettiler.

### **'KENDİLERİ KÜÇÜK, YÜREKLERİ BÜYÜK'**

Anasınıfı öğrencilerinin oyuncaklarını arkadaşlarıyla severek paylaştığını kaydeden okul müdürü Ahmet Bekmezci, öğrenci velilerine desteklerinden ve ilgilerinden ötürü teşekkürlerini ilettiler.



Oyuncakların yanı sıra kırtasiye malzemelerini de öğrencilerin hediye ettiğini söyleyen Bekmezci, "Anasınıfı öğrencilerimize başlatmış olduğumuz kampanyadan bahsedince hepsi çok mutlu oldular. Kendileri küçük ama yürekleri büyük çocuklarımız oyuncaklarını depremzede kardeşleriyle paylaşmanın mutluluğunu yaşadılar. Oyuncaklarını paylaşmakla yetinmeyen çocuklarımız, boya kalemi, boyama kitabı gibi kırtasiye malzemelerini de kardeşleriyle paylaşarak bizleri çok mutlu ettiler. Ben çocuklarımıza ve ailelerine okulumuz adına çok teşekkür ediyorum" dedi.

# Depremzedeler örgü kursunda

Batman'da Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Yurduna yerleştirilen depremzede kadınlar için örgü kursu hizmete girdi.



■ Depremde evleri yıkılan ve ağır hasar gören 673 depremzede, Batman Süveybe Ana Kız Öğrenci Yurdu'nda misafir ediliyor. Depremzedeler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce yurtta açılan örgü kursunda şiş ve tığ kullanma, lif, patik, bere, atkı, boyunluk ve yelek örmeyi öğreniyor. Gençlik ve Spor Müdürlüğü Eğitmeni Sabahat Taş, kursa 50 kadının katıldığını belirterek “Yaşadıkları çok büyük bir travma. Örgü bir nevi terapi oldu” dedi. Kursiyer Selvi Yücel de stres atmak için örgü kursuna katıldıklarını dile getirdi. (AA)

# DEPREMİN YARALARINI TAMAMEN SARACAĞIZ

Büyükçekmece **Öğrenci Yurdu**'nda konaklayan depremzedelerle iftarda buluşan Erdoğan'ın gündeminde deprem bölgelerinin yeniden inşası vardı. Cumhurbaşkanı, "Ölen canları geri getiremeyiz ama yıkılan her şeyi yeniden yaparak depremin yaralarını tamamen saracağız" dedi.

**İ**ftarını, Büyükçekmece'de Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **öğrenci yurdu**nda konaklayan depremzedelerle açan Cumhurbaşkanı Erdoğan, burada yaptığı konuşmaya, depremlerde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet dileyerek başladı. Erdoğan, ülkenin 11 ilinde 14 milyon insanı doğrudan etkileyen böylesine büyük bir felaket karşısında böylesine hızlı bir toparlanmayı sağlamanın kolay olmadığını, devletin tüm kurumlarının, imkanlarını ve personelini deprem bölgesinde görevlendirdiğini söyledi.

## DEPREM BÖLGELERİNİN YENİDEN İNŞASI

Milletin de sivil toplum kuruluşlarıyla ve bireysel inisiyatifleriyle ilk günden beri depremde vatandaşların yanında olduğuna dikkati çeken Erdoğan "Dost ve kardeş ülkeler başta olmak üzere uluslararası yardımları da asla unutmuyacağız. Depremzedelerimiz de milletimiz de şundan emin olsun ki oradaki arkadaşlarımız insanüstü bir gayretle çalışarak her eksiği gidermenin, her talebi karşılamanın mücadelesini yürütmüştür. Amacımız, bir yıl içinde altyapısıyla, tüm sosyal ve ticari birimleriyle 319 bin konut, toplamda da 650 bin konut inşa ederek deprem bölgesini



ayağa kaldırmaktır. Yerinde dönüşecek yerleri de tarihi ve kültürel dokuya uygun şekilde sağlam ve güvenli yapılarla şehirlerimize kazandıracğız" diye konuştu.

### ŞEHİRLERİNİZE SAHİP ÇIKIN

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ramazan vesilesiyle ziyaret ettikleri şehirlerde de kalıcı konutların temel atma

törenlerini gerçekleştirdiklerini kaydederek " Deprem bölgesindeki vatandaşlarımızdan şehirlerine sahip çıkmalarını istiyorum. Kullanılmayacak hale gelen evler ve artçı sarsıntıların yol açtığı huzursuzluk sebebiyle başka yerlere giden milyonlarca vatandaşımız var. Bunların da bir an önce geri dönerek yuvalarına, işlerine, hayatlarına yeniden kavuşmalarını he-

defliyoruz" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kalıcı konutların devreye girmeye başlamasıyla bu şehirlerin önünde yepyeni bir dönem başlatacaklarını dile getirerek, "Ölen canları geri getiremeyiz ama bunun dışında yıkılan her şeyi yeniden yaparak Allah'ın izniyle bu felaketin yaralarını tamamen saracağız." diye konuştu. **(AA)**



## Depremzede ailelerle iftarda buluşuldu



aycuma ilemiz Kayıkılar Mahallesi'ndeki **KYK yurdu**ndaki kalan depremzedelere iftar yemeęi verildi.

İftar programına, Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz ve eęi Fatma Tutulmaz, İle Kaymakamı Mehmet Gze, ZBE Rektr Prof.Dr. İsmail Hakkı zler, İl Jandarma Kıdemli Albay Komutanı Cezmi Yalınkılı, İl Emniyet Mdr Fahri Aktaş, Genlik ve Spor Mdr Hakan Yksel ve depremzede aileler katılım saęladı. (Ş.Din)



## Vali Tavlı, Milas'ta depremzedelerle iftar yaptı



Vali Orhan Tavlı depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlara Allahtan rahmet, yaralılara acil şifalar, yakınlarına, afetzedelere ve aziz milletimize geçmiş olsun dileğinde bulundu. Devletin tüm gücü ile vatandaşın yanında olduğunu, devletin gücü, milletin desteği sayesinde kısa sürede yaraların sarılmaya başladığını söyleyen Vali Orhan Tavlı, "Hep yanınızda, hizmetinizde olacağız. Burada kaldığımız sürece sizin rahat edebilmeniz için elimizden gelen tüm gayreti sarf edeceğiz" dedi. İftar programına katılan depremzede

vatandaşlar, Muğla'ya ve Milas'a geldikleri günden itibaren Vali Orhan Tavlı ve Milas Kaymakamı Mustafa Ünver Böke'nin kendilerini yalnız bırakmadıklarını ve desteklerini her zaman hissettirdiklerini söyleyerek teşekkür ettiler. Depremlerden etkilenen 11 ilden gelen 266 depremzedenin misafir olduğu yurttaki 377 depremzede konakladı. Misafirler, konaklamanın yanı sıra yemek, internet, sosyal market, revir, oyun alanı, temizlik, çamaşırhane, psikososyal destek, psikolojik destek, manevi danışman, bay ve bayan kuaför, kreş ve anasınıfı gibi birçok hizmetten de yararlanıyor.

Muğla Valisi Orhan Tavlı depremden etkilenen illerden Muğla'ya gelen ve Milas ilçesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı öğrenci yurdunda misafir edilen vatandaşlarla iftarda bir araya geldi.



Depremzede vatandaşlarımız ile çocukları için eğitici öğretici, aynı zamanda eğlenceli Ahşap, Taş Boyama Kursu, Sepet Örne Kursu, Futbol, Voleybol Kursu, İngilizce Kursu, Kur'an Kursu ve Satranç Kursu gibi kurslar ve aktiviteler de bulunuyor. **Haber Merkezi**



# Malatya'daki devlet yurtlarında 8 bin 448 depremze

(AA) Malatya'da Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı yurtlarda 8 bin 448 depremzede kalıyor.

**Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı yurtlar, Kahramanmaraş merkezli depremlerin yaşandığı 6 Şubat'tan bu yana afetzedelere sıcak yuva oluyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, depremlerin büyük yıkıma neden olduğu Malatya'da afetin ilk günlerinde 20 bini aşkın depremzedenin barınmasını sağladı.

Depremzedelere her türlü imkanın sunulduğu Malatya'daki yurtlarda 8 bin 448 kişi kalıyor.

## - 20 bin kişilik sıcak yemek hazırlanıyor

Bakanlığa bağlı tesislerde ve ilde tesis edilen çadır kentlerde 5 psikososyal destek çadırı kurularak depremzede çocuklara ve gençlere psikolog, gençlik lideri ve genç gönüllüler tarafından psikososyal destek veriliyor.

Yurtlarda, depremzedelerin ve afet bölgesinde görev yapan kamu görevlileri ile gönüllülerin ihtiyacını karşılamak üzere günlük yaklaşık 20 bin kişilik sıcak yemek hazırlanıyor.

Battalgazi ilçesindeki İlhan Avni Akıncı Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda ailesiyle kalan depremzede Muhammet Ali Ertem, AA muhabirine, büyük bir afet yaşadıklarını belirterek, "Böyle bir afet inşallah bir daha başımıza gelmez. Millet olarak zor durumdaydık, devletimiz yanımızda oldu." dedi.

Ertem, "Deprem nedeniyle evimiz orta hasarlı, evimize giremiyoruz. Yaklaşık 1,5 aydır burada kalıyoruz. Sabah, öğlen ve akşam yemeği çıkıyor. Herhangi bir sıkıntımız yok. Yurtta anne ve babamla kalıyoruz." diye konuştu.

Depremzede Ali Seydi Yıldırım ise oturduğu binanın ağır hasar görmesi nedeniyle yurtta kalmaya başladıklarını söyledi.

Devletin her türlü imkanı kendilerine sunduğunu belirten Yıldırım, şunları kaydetti:

"Devletimizden Allah razı olsun. Yurtta 4 kişi kalıyoruz. Depremi ikinci günü buraya yerleştik, inanır mısınız 5 yıldızlı otel ayarında her türlü imkan var. Hiçbir sıkıntımız yok."

# Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan birlik ve kardeşlik iklimi vurgusu

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye Yüz Yılı diye ifade ettiğimiz ülkemizin ve milletimizin önümüzdeki asrına dair hayallerimiz, vizyonlarımız, hedeflerimiz için kritik bir tercihin arifesindeyiz. Bizi girdiğimiz hiçbir mücadelede yalnız bırakmayan milletimizin bu defada desteğiyle yanımızda yer alacağına yürekten inanıyorum." dedi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Amacımız 1 yıl içerisinde alt yapıyla tüm sosyal ve ticari birimleriyle 319 bin konut, toplamda da 650 bin konut inşa ederek deprem bölgesini ayağa kaldırmaktır. Yerinde dönüşecek yerleri de sağlam ve güvenli yapılarla şehirlerimize kazandıracız." diye konuştu

## DEVLET VATANDAŞININ YANINDA

Erdoğan, "Devletimiz tüm kurumlarını, imkânlarını, gerekli tüm personelini deprem bölgesinde görevlendirmiştir. Milletimiz, sivil toplum kuruluşlarıyla ve bireysel inisiyatifleriyle, ilk günden beri depremzede vatandaşlarımızın yanındadır" dedi.

## BİRLİK VE KARDEŞLİK İKLİMİ

Erdoğan, "Ramazan ayının sembolü olduğu birlik ve kardeşlik ikliminin bizim medeniyetimizde çok müstesna bir yeri var. Ülkemizin dört bir yanında ve yurtdışındaki insanlarımız arasında bu iklimin güçlendirilmesi için çalışıyoruz." dedi

## DEMOKRASİ VE KALKINMA

Erdoğan, "Türkiye'nin Cumhuriyetimizin ilk asrındaki demokrasi ve kalkınma eksiklerini tamamladığı ve yeni bir katılıma hazırlandığı bir dönemde böyle bir kucaklamaya her zamankinden daha çok ihtiyacımız bulunuyor" ifadelerini kullandı. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na misafir edilen depremzedelere iftar yemeğinde bir araya gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Devletimiz tüm kurumlarını, imkânlarını, gerekli tüm personelini deprem bölgesinde görevlendirmiştir. Milletimiz, sivil toplum kuruluşlarıyla ve bireysel inisiyatifleriyle, ilk günden beri depremzede vatandaşlarımızın yanındadır" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından İstanbul'a gelen ve Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na misafir edilen depremzedelere iftar yemeğinde bir araya geldi.

## 'GÖNÜL KÖPRÜSÜ'

Cumhurbaşkanı Erdoğan, başı rahmet, ortası mağîret, sonu ebedi azapтан kurtuluş olan mübarek Ramazan ayına depremin yol açtığı can kayıplarının ve yıkımların üzüntüsüyle girdiklerini, manevi huzur, bedeni arınma, maddi yardımlaşma ve dayanışma ayı olan Ramazan'da, gerek deprem bölgesindeki gerek diğer şehirlerdeki mağdur kardeşleriyle gönül köprülerini güçlendirmeleri gerektiğini belirtti.

## ARAMA KURTARMA

Deprem gününden sonra geçen yaklaşık 1,5 ayda arama kurtarma çalışmalarını tamamladıklarını, acil yardım dağıtımlarını düzene soktuklarını, enkazları süratle kaldırdıklarını vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, geçici barınma merkezlerini oluşturmayı sürdürdüklerini, kalıcı konutların inşasını ve yaraları hızla sarmaya başladıkları bir süreç yaşadıklarını aktardı.

## DEVLET SAHADA

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ülkenin 11 ilinde 14 milyon insanı doğrudan etkileyen böylesine büyük bir felaket karşısında böylesine hızlı bir toparlanmayı sağlamanın kolay olmadığını belirterek, devletin tüm kurumlarını, imkânlarını ve personelini deprem bölgesinde görevlendirdiğini söyledi.

## "SANAYİ KURULUŞLARININ ÜRETİME BAŞLAMASIYLA GERİ DÖNÜŞLERİN SÜRATLENECEĞİNE İNANIYORUM"

Milletin de sivil toplum kuruluşlarıyla ve bireysel inisiyatifleriyle ilk günden beri depremzede vatandaşların yanında olduğuna dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı: "Dost ve kardeş ülkeler başta olmak üzere uluslararası yardımları da asla unutmayacağız. Depremzedelerimiz de milletimiz de şundan emin olsun ki oradaki



arkadaşlarımız insanüstü bir gayretle çalışarak her eksiği gidermenin, her talebi karşılamanın mücadelesini yürütmüştür. Buna rağmen felaketin etkilediği alanın genişliği, nüfusun çokluğu, iklim şartları gibi sebeplerle elbette birtakım eksikler, sıkıntılar yaşanmıştır. Kısa bir sürede bunların da telafları aza girmiştir. Amacımız, bir yıl içinde altyapıyla, tüm sosyal ve ticari birimleriyle 319 bin konut, toplamda da 650 bin konut inşa ederek deprem bölgesini ayağa kaldırmaktır. Yerinde dönüşecek yerleri de tarihi ve kültürel dokuya uygun şekilde sağlam ve güvenli yapılarla şehirlerimize kazandıracız."

## KALICI KONUTLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ramazan vesilesiyle ziyaret ettikleri şehirlerde de kalıcı konutların temel atma törenlerini gerçekleştirdiklerini kaydederek, şöyle devam etti:

"Kahramanmaraş'ı, Hatay'ı, inşallah yarın da Adıyaman'ı, Malatya'yı, Gaziantep'i ve depremde zarar gören diğer tüm şehirlerimizi yeniden inşa ve ihya edene kadar gece gündüz çalışacağız. Deprem bölgesindeki vatandaşlarımızın şehirlerine sahip çıkmalarını istiyorum. Kullanılmayacak hale gelen evler ve arazi parsellerini yol açtığı huzursuzluk sebebiyle başka yerlere göçen milyonlarca vatandaşımız var. Vatandaşlarımızın bir kısmı da burada olduğu gibi Gençlik ve Spor Bakanlığımızın yurtlarında kalıyor. Ayrıca otellerde, kamu misafirhanelerinde, evlerde kalan vatandaşlarımız bulunuyor. Bunların da bir an önce geri dönerek yuvalarına, işlerine, hayatlarına yeniden kavuşmalarını hedefliyoruz. Sanayi kuruluşlarının üretime başlamasıyla geçici ticaret merkezlerinin ve sağlam dükkanların açılmasıyla tarımsal çalışmaların yoğunlaşmasıyla geri dönüşlerin süratleneceğine inanıyorum."

## "ALLAH'IN İZİNİYLE BU FELAKETİN YARALARINI TAMAMEN SARACAĞIZ"

Dağıtıkları çadırlarla kurdukları konteyner kentler, inşa ettikleri prefabrik yapılarla geçici barınma ihtiyaçlarını karşılamaya çalıştıklarını belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, hasarsız binalarda zaten oturulabileceğini, az hasarlı binaların da küçük tadilatların ardından kullanılabilirliğini söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, kalıcı konutların devreye girmeye başlamasıyla bu şehirlere dönme sürecini hızlandırmaya çalıştıklarını dile getirerek, "Olan canları geri getiremeyiz ama bunun dışında yıkılan her şeyi yeniden yaparak Allah'ın izniyle bu felaketin yaralarını tamamen saracağız" diye konuştu. BİRLİK, BERABERLİK, KARDEŞLİK Milletin birlik, beraberlik, kardeşlik hasletlerinin ne kadar güçlü olduğunu son depre-

rem felaketinde bir kez daha gördüklerini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: "Ramazan ayı bu haslelerin zirveye çıktığı bir dönemdir. Ülkemizin dört bir yanında insanlarımız bu ayın feyizinden, bereketinden istifade ederken deprem bölgesindeki kardeşlerimize de unutmuyor. Belediyelerimiz Ramazan boyunca hizmet vermek üzere deprem şehirlerimizi ilçe ilçe, köy köy paylaştı. İftarıyla sahuruyla sohbetleriyle Ramazan ayını en güzel şekilde değerlendirecek programlar yapılıyor. Aynı şekilde, diğer şehirlere gitmiş depremzedelerimize de ihmal edilmiyor. Bu kardeşlerimiz Ramazan ayında mahzun kalmaması için bugün burada yaptığımız iftar gibi programlar düzenleniyor."

## KARDEŞLİK İKLİMİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ramazan ayının sembolü olduğu birlik ve kardeşlik ikliminin medeniyette çok müstesna bir yeri olduğuna işaret ederek, Türkiye'nin dört bir yanında ve yurt dışındaki insanlar arasında bu iklimin güçlendirilmesi için çalışmalarını belirtti.

## TÜRKİYE YÜZYILI

Türkiye'nin, cumhuriyetin ilk asrındaki demokrasi ve kalkınma eksiklerini tamamladığı ve yeni bir katılıma hazırlandığı bir dönemde böyle bir kucaklamaya her zamankinden daha çok ihtiyacı olduğunu dikkati çeken Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye Yüzyılı diye ifade ettiğimiz, ülkemizin ve milletimizin önümüzdeki asrına dair hayallerimiz, vizyonlarımız, hedeflerimiz için kritik bir tercihin arifesindeyiz. Bizi girdiğimiz hiçbir mücadelede yalnız bırakmayan milletimizin, bu defa da desteğiyle yanımızda yer alacağına yürekten inanıyorum" ifadelerini kullandı.

## TEBRİK

Cumhurbaşkanı Erdoğan, depremzedelerin Ramazan-ı Şerifini tebrik ederek, "Rabbimden bizleri Ramazan'a olduğu gibi Kadir Gecesi'ne ve ardından bayrama da sağ salım eriştiğimizi, dertlerimizin deva, hastalarımıza şifa vermesini diliyorum" şeklinde konuştu.



## Başkan Yalçın ve Kaymakam Dönmez depremzedelerle iftar sofrasında

**T**alas Belediye Başkanı Mustafa Yalçın, Talas Kaymakamı Yaşar Dönmez ile birlikte Mevlana Mahallesi'nde bulunan Mustafa Asım Köksal **Kredi Yurtlar Kurumundaki** depremzedelerle iftar sofrasında bir araya geldi. Başkan

Yalçın ve Kaymakam Dönmez, yurda gelişlerinde burada barınan afetzedelerle yakından ilgilenerek kısa sohbetler gerçekleştirdi. Ardından ikili, vatandaşlarla birlikte sıraya geçerek iftar yemeklerini alıp masaya oturdu. O'da



## Çavuşoğlu ve Yazıcı, depremzede vatandaşlarla iftar yaptı



Ramazan ayı çerçevesinde, Kahramanmaraş depremlerinin ardından Antalya'da **kredi ve yurtlar** kurumlarında misafir edilen depremzedelerle bir araya gelen Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Antalya Valisi Ersin Yazıcı, Ahmet Hamdi Akseki Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda kalan vatandaşlarla iftar yaptılar.

Vali Ersin Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu Ramazanın ikinci iftarını Ahmet Hamdi Akseki Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda kalan vatandaşlarla birlikte yaptı. Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'na Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan eşlik etti.

Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, ilk olarak Ahmet Hamdi Akseki Yurdu'na geldi. Burada iftar saatine kadar yurdun bahçesinde vatandaşlarla sohbet eden Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu daha sonra yemekhaneye geçti. Yemek sırasına geçerek vatandaşlarla birlikte yemeğini alan Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Ahmet Hamdi Akseki Erkek **Öğrenci Yurdu**'nda kalan vatandaşlarla birlikte iftarını yaptı.

**ELMALILI HAMDİ YAZIR ÖĞRENCİ  
YURDU ZİYARET EDİLDİ**

Bir süre yemekhane de vatandaşlarla sohbet eden Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, daha sonra Akdeniz Üniversitesi içerisinde bulunan Elmalılı Hamdi Yazır **Öğrenci Yurdu**'na geçerek buradaki vatandaşları ziyaret etti.

### ÇOCUKLARLA FUTBOL SOHBETİ

Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'nu, üniversite içerisindeki yurtların girişinde çocuklar karşıladı. Ellerinde futbol topu bulunan çocuklar, Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu'yla futbol sohbeti yaptı. Çocukların futbol topu istemesi üzerine Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, çocuklara futbol topu dağıttı.

Vali Yazıcı ve Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, daha sonra yurda girerek buradaki vatandaşlarla sohbet etti.

(Haber Merkezi)



# Evlerinden ve memleketlerden uzak ilk iftarlarını açtılar

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat tarihinde meydana gelen deprem sonrası Muş Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı Danişmend Gazi Öğrenci Yurdu'na yerleştirilen depremzedeler evlerinden ve memleketlerden uzak ilk iftarlarını yaptı.

Muş Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı Danişmend Gazi Öğrenci Yurdu'na yerleştirilen depremzedelerin iftar yemekleri diyetisyenler kontrolünde aşçıları tarafından özenle hazırlanıyor. Yurtta kalan 400 depremzede, ramazan ayının ilk iftarını açmanın mutluluğunu yaşadı. Düzenlenen İftar programında Kur'an-ı Kerim okundu, dualar edildi.

Depremzedelerle birlikte iftarı-



ni açan Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Arif Taşdemir, daha önce öğrenciler için kaynayan kazanların, bugün depremden etkilenen vatandaşlar için kaynadığını ifade ederek, "Deprem olduğu günden bu yana Bakanlığımızın yönlendirmesiyle Valiliğimizin koordinesinde depremzede vatandaşlarımızı ağırlamaya devam ediyoruz. Yaklaşık 400 vatandaşımız misafirimiz oldu. Bugün ramazanın ilk günü.

İlk iftarımızı bugün gerçekleştirdik. Sıcak bir aile ortamında diyetisyenlerimizin kontrolünde nezih bir şekilde burada misafirlerimize iftarımızı sunduk. Bugün burada Muş Valimiz, Vali yardımcılarımız, il müftümüz, kurum müdürlerimizle misafirlerimizle beraberdik. Onlarla hasbihal ettik, iftar açtık. Burada kalan vatandaşlarımıza teravih namazı, mukabele aynı zamanda dini değerler programıyla çocuklarımıza yönelik etkinlikler ramazanımızı güzel bir şekilde idrak edeceğiz. Daha önce burada öğrenciler için kaynayan kazanlarımız, bugün kazanlarımız depremden etkilenen vatandaşlarımız için kaynadı" dedi.



## Bozdağ: Devlet ve millet el ele

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Ramazan ayının ilk iftarında Diyarbakır Selahattin Eyyubi **KYK Kız Yurdu**'nda depremzedelerle bir araya geldi.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Ramazan ayının ilk iftarında Diyarbakır Selahattin Eyyubi **KYK Kız Yurdu**'nda depremzedelerle bir araya geldi.

Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra Ramazan ayının ilk gününü Diyarbakır'da geçiren Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, kentte binalarında hasar oluşan depremzedelerle merkez Sur ilçesindeki Selahattin Eyyubi **KYK Kız Yurdu**'nda iftar yemeğinde buluştu. İftar yemeğinde Diyarbakır Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkanvekili Ali İhsan Su, AK Parti Diyarbakır Milletvekilleri Mehmet Mehdi Eker, Ebubekir Bal ve bazı kurum müdürleri ile depremzedeler yer aldı.

İftardan önce konuşan Bakan Bozdağ, Ramazan ayı vesilesiyle Müslüman coğrafyasında yardımlaşmanın en üst düzeyde olduğunu ifade etti. Bozdağ, "Bugün bildiği gibi Ramazan ayının ilk orucunu tuttuk. İnşallah birlikte de ilk iftarımızı yapacağız. Rabbim her birimizin tuttuğu oruçları kabul etsin. Biz de her bir Müslüman gibi hoş geldin ya şehri Ramazan diyoruz. Ramazan vesilesiyle biz de hem Diyarbakır'ımızda hem ülkemizin diğer illerinde hem de Müslüman coğrafyasının her bir yerinde rahmetin, bereketin ve yardımlaşmanın en üst düzeyde olduğunu görüyoruz" dedi.

Yaşanan felaketler sonrasında Diyarbakırlılara yaptığı yardımlaşma ve dayanışmadan ötürü teşekkür eden Bozdağ, şunları kaydetti: "6 Şubat'ta büyük bir felaketi hep beraber yaşadık. Memleketimizin değişik yerlerinde pek çok vatandaşımız depreme maruz kaldı ve hayatını kaybeden nice vatandaşımız oldu. Diyarbakır'ımızda 441 insanımızı kaybettik. Ayrıca diğer illerde depremde vefat edip Diyarbakır'a getirilen 89 kardeşimiz daha oldu. Bu vesileyle gerek Diyarbakır'da, gerekse diğer illerimizde deprem ve sel felaketinden hayatını kaybetmiş kardeşlerimize Allah'tan rahmet diliyoruz. Kalanlara ve aziz milletimize başsağlığı ve sabır diliyorum. Elbette devletimiz ve milletimiz büyük. Devlet ve millet el ele verdiği takdirde aşamayacağı engel, kaldıramayacağı yük yoktur. Bu deprem de gösterdi ki millet ve devlet dayanışması el ele

birlikte hareket etmenin acıların azaltmada, umudu çoğaltmada, enkazı kaldırmada ve depremzedelere sahip çıkmada en büyük güç kaynağı olmuştur. Bu hususta özellikle Diyarbakırlılara teşekkür ediyorum. Çünkü Diyarbakır'da da birçok dayanışmayı en üst düzeyde gördük ve şahit olduk. Diyarbakırlılar kendi asaletlerine yakışır bir tavır içerisinde bu süreçte büyük bir dayanışmayı gösterdi. Sadece Diyarbakır üzerinde değil, diğer illere de yardım gönderdiler."

'Asrın felaketi' olarak nitelendirilen depremlerde evi hasar gören vatandaşlar için yapılacak yeni konutların tesliminin bir yıl içerisinde gerçekleştirileceğini belirten Bozdağ, "Ülkemizin yaşadığı bu felakatin ortaya çıkardığı sorunları ortadan kaldırmak, Cumhurbaşkanımızın liderliğindeki AK Parti hükümetinin birinci vazifesidir. İnşallah vatandaşlarımızın konutlarını 1 yıl içerisinde kendilerine teslim edeceğiz. Diyarbakır'a yaklaşık 27 bin bağımsız konut, köy evi ve hayvanlar için de ahır ile diğer ihtiyaçlarını karşılayan yerler yapacağız. Bunların hepsinin planlaması yapıldı. İnşallah yakında da temelleri atılacak. Daha güvenli evler, daha depreme dayanıklı evler ve daha iyi yaşam imkanı sunan ev ve yaşam çevresini hem Diyarbakırlı kardeşlerimize hem de diğer illerde yaşayan vatandaşlarımızın emrine sunacağız. Buralarda sadece konutlar olmayacak. Aynı zamanda ticari alanlar ve iş yerleri de olacak. Vatandaşlarımız orada ticaretini yaptığı gibi ikamet eden vatandaş da her türlü ihtiyacını giderebilecektir. Bunun yanı sıra sağlık tesisimiz de bulunacaktır. Ayrıca ibadethanelerimiz de yapılacak konutların etrafında olacaktır. Aynı şekilde yeşil alanlarımız ve parklarımız yapılacak. Eğitim tesislerini de oralarda kuracağız. Çocuklarımız buralarda eğitim ihtiyaçlarını karşılayacaklar. Biz Diyarbakır ve diğer illerde yeni şehirler kuruyoruz. Diyarbakır'ımızda yaklaşık 100 bin kişinin barınacağı yeni kent oluşturuluyor. Biz bunların hepsini bir vazife olarak görüyoruz. Milletimizin ve hükümetimizin Diyarbakırlılara bunları yapması bir şeref borcudur. Söz verdiğimiz şekilde vaktinden de önce yerine getirmek suretiyle tamamlanmış olacaktır" ifadelerine yer verdi.



VALİ YİĞİTBAŞI GÖNÜL MUTFAĞI GÖNÜLLÜLERİYLE SOĞAN DOĞRADI

## DEPREMZEDELER İÇİN MUTFAKTA KOLLARI SIVADI

Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı Hatay'da depremzedelerin yaralarını sarmaya devam ediyor.

İskenderun'da Gönül Mutfağı gönüllüleriyle bir araya gelen Vali Yiğitbaşı, kolları sıvayarak soğan doğradı. Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, "Gençlik ve Spor Bakanlığımızın desteğiyle İskenderun'da günlerdir depremzede vatandaşlarımıza özveriyle yemek hizmeti veren Gönül Mutfağı gönüllülerine teşekkür ediyorum. Yaralarımızı hep birlikte saracağız" dedi. İskenderun **KYK yurtlarının** hasar durumlarını Koordinatör Vali Hüdayar Mete Buhara ile inceleyen Vali Yiğitbaşı, GSB desteğiyle depremzede vatandaşlarımıza günlerdir özveriyle yemek hizmeti veren Gönül Mutfağı gönüllüleriyle bir araya gelerek emekleri için teşekkür etti.

>>YASİN AY





# CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: AMACIMIZ 1 YIL İÇİNDE ALTYAPISIYLA SOSYAL VE TİCARİ BİRİMLERİYLE DEPREM BÖLGESİNİ AYAĞA KALDIRMAK

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Amacımız 1 yıl içinde altyapısıyla sosyal ve ticari birimleriyle 319 bin konut, toplamda da 650 bin konut inşa ederek deprem bölgesini ayağa kaldırmaktır." dedi.

İftarını, Büyükçekmece'de **Gençlik ve Spor Bakanlığına** bağlı **öğrenci yurdunda** konaklayan depremzedelerle açan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, burada yaptığı konuşmaya, depremlerde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet dileyerek başladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, başı rahmet, ortası mağfiret, sonu ebedi azaptan kurtuluş olan mübarek ramazan ayına depremin yol açtığı can kayıplarının ve yıkımların üzüntüsüyle girdiklerini, manevi huzur, bedeni arınma, maddi yardımlaşma ve dayanışma ayı olan ramazanda, gerek deprem bölgelerindeki gerek diğer şehirlerdeki mağdur kardeşleriyle gönül köprülerini güçlendirmeleri gerektiğini belirtti.

Deprem gününden sonra geçen yaklaşık 1,5 ayda arama kurtarma çalışmalarını tamamladıklarını, acil yardım dağıtımlarını düzene soktuklarını, enkazları süratle kaldırdıklarını vurgulayan Erdoğan, geçici barınma merkezlerini oluşturmayı sürdürdüklerini, kalıcı konutların inşasını ve yaraları hızla sarmaya başladıkları bir süreç yaşadıklarını aktardı.

Erdoğan, ülkenin 11 ilinde 14 milyon insanı doğrudan etkileyen böylesine büyük bir felaket karşısında böylesine hızlı bir toparlanmayı sağlamanın kolay olmadığına değinerek, devletin tüm kurumlarının, imkanlarını ve personelini deprem bölgesinde görevlendirdiğini söyledi.

**"Sanayi kuruluşlarının üretime başlamasıyla geri dönüşlerin süratleneceğine inanıyorum"**

Milletin de sivil toplum kuruluşlarıyla ve bireysel inisiyatifleriyle ilk günden beri depremde vatandaşların yanında olduğuna dikkati çeken Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:



"Dost ve kardeş ülkeler başta olmak üzere uluslararası yardımları da asla unutmayacağız. Depremzedelerimiz de milletimiz de şundan emin olsun ki oradaki arkadaşlarımız insanüstü bir gayretle çalışarak her eksiği gidermenin, her talebi karşılamının mücadelesini yürütmüştür. Buna rağmen felaketin etkilediği alanın genişliği, nüfusun çokluğu, iklim şartları gibi sebeplerle elbette birtakım eksikler, sıkıntılar yaşanmıştır. Kısa bir sürede bunların da telafisi zaten yapılmıştır. Amacımız, bir yıl içinde altyapısıyla, tüm sosyal ve ticari birimleriyle 319 bin konut, toplamda da 650 bin konut inşa ederek deprem bölgesini ayağa kaldırmaktır. Yerinde dönüşecek yerleri de tarihi ve kültürel dokuya

şallah yarın da Adıyaman'ı, Malatya'yı, Gaziantep'i ve depremde zarar gören diğer tüm şehirlerimizi yeniden inşa ve ihya edene kadar gece gündüz çalışacağız. Deprem bölgesindeki vatandaşlarımızdan şehirlerine sahip çıkmalarını istiyorum. Kullanılmayacak hale gelen evler ve artçı sarsıntıların yol açtığı huzursuzluk sebebiyle başka yerlere giden milyonlarca vatandaşımız var. Vatandaşlarımızın bir kısmı da burada olduğu gibi **Gençlik ve Spor Bakanlığımızın** yurtlarında kalıyor. Ayrıca



otellerde, kamu misafirhanelerinde, evlerde kalan vatandaşlarımız bulunuyor. Bunların da bir an önce geri dönerük yuvalarına, işlerine, ha-

Dağıttıkları çadırlarla kurdukları konteyner kentlerle, inşa ettikleri prefabrik yapılarla geçici barınma ihtiyaçlarını karşılamaya çalıştıklarını belirten Erdoğan, hasarsız binalarda zaten oturulabildiğini, az hasarlı binaların da küçük tadilatların ardından kullanılabilirliğini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, kalıcı konutların devreye girmeye başlamasıyla bu şehirlerin önünde yepyeni bir dönem başlatacaklarını dile getirerek, "Ölen canları geri getiremeyiz

bereketinden istifade ederken deprem bölgesindeki kardeşlerini de unutmuyor. Belediyelerimiz ramazan boyunca hizmet vermek üzere deprem şehirlersimiz ilçe ilçe, köy köy paylaştı. İftarıyla sahuruyla sohbetleriyle ramazan ayını en güzel şekilde değerlendirecek programlar yapılıyor. Aynı şekilde, diğer şehirlere gitmiş depremzedelerimiz de ihmal edilmiyor. Bu kardeşlerimizin ramazan ayında mahzun kalmaması için bugün burada yaptığımız iftar gibi programlar düzenleniyor."

Erdoğan, ramazan ayının sembolü olduğu birlik ve kardeşlik ikliminin medeniyette çok müstesna bir yer olduğuna işaret ederek, Türkiye'nin dört bir yanında ve yurt dışındaki insanlar arasında bu iklimi güçlendirilmesi için çalışmalarını belirtti.

Türkiye'nin, cumhuriyetin ilk aşırıdaki demokrasi ve kalkınma eksiklerini tamamladığı ve yeni bir katılıma hazırlandığı bir dönemde böyle bir kucaklamaya her zamankinden daha çok ihtiyaç olduğuna dikkati çeken Erdoğan, "Türkiye Yüzyılı diye ifade ettiğimiz, ülkemizin ve milletimizin önümüzdeki asrına dair hayallerimiz, vizyonlarımız, hedeflerimiz için kritik bir tercihin arifesindeyiz. Bizi girdiğimiz hiç bir mücadelede yalnız bırakmayan milletimizin, bu defa da desteğiyle yanımızda yer alacağına yürekten inanıyorum." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, depremzedelerin Ramazan-ı Şerifini tebrik ederek, "Rabimden bizleri ramazana olduğu gibi Kadır Gecesi'ne ve ardından bayrama da sağ salım erdirmesini, dertlilerimize deva, hastalarımıza şifa vermesini diliyorum." şeklinde konuştu.

İftara **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe ve çok sayıda depremzede katıldı.

Depremzedelerle sohbet eden Erdoğan, fotoğraf da çekti.



uygun şekilde sağlam ve güvenli yapılarla şehirlerimize kazandıracağız."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, ramazan vesilesiyle ziyaret ettikleri şehirlerde de kalıcı konutların temel atma törenlerini gerçekleştirdiklerini kaydederken, şöyle devam etti:

"Kahramanmaraş'ı, Hatay'ı, in-

yatlarına yeniden kavuşmalarını hedefliyoruz. Sanayi kuruluşlarının üretime başlamasıyla geçici ticaret merkezlerinin ve sağlam dükkanların açılmasıyla tarımsal çalışmaların yoğunlaşmasıyla geri dönüşlerin süratleneceğine inanıyorum."

**"Allah'ın izniyle bu felaketin yaralarını tamamen saracağız"**

Milletin birlik, beraberlik, kardeşlik hasletlerinin ne kadar güçlü olduğunu son deprem felaketinde bir kez daha gördüklerini ifade eden Erdoğan, şöyle devam etti:

"Ramazan ayı bu hasletlerin zirveye çıktığı bir dönemdir. Ülkemizin dört bir yanında insanlarımız bu ayın feyzinden,



## Pehlivan, sahurü depremedelerle yaptı

Vali Ali Hamza Pehlivan, sahurü depremede vatandaşlarımızla birlikte yaptı.

Vali Ali Hamza Pehlivan, deprem bölgesinden gelerek, Akdeniz'de, **KYK öğrenci yurdunda** misafir edilen depremede vatandaşlarla sahurda buluştu.

**Öğrenci yurdundaki** misafirlerle yakından ilgilenen Vali Pehlivan, depremlerde hayatını kaybeden vatandaşlara Allahtan rahmet, yaralılara acil şifalar, yakınlarına ve aziz milletimize geçmiş olsun

dileklerinde bulundu.

**Yurdun** yemekhanesinde vatandaşlarla sohbet ederek, taleplerini dinleyen Vali Pehlivan, devletin tüm imkanlarıyla her zaman vatandaşların yanında olduğunu belirterek, Ramazan-ı şeriflerini tebrik etti. Sahur programında Vali Ali Hamza Pehlivan'a Akdeniz Kaymakamı Zeyit Şener, Gençlik ve Spor İl Müdürü Ökkeş Demir, Gençlik ve Spor Bakan Danışmanı Süleyman Bayraktar eşlik etti.